
ZARZĄDZENIE Nr 2/2025
WÓJTA GMINY REGNÓW

z dnia 15 stycznia 2025 roku

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego Dyrektora Szkoły Podstawowej im.
Władysława Ciasia w Regnowie w przypadku jego nieobecności

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2024 r. poz. 1465, poz.1572, poz.1907 i pooz.1940) oraz art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust.
1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, poz.854,
poz.1562, poz.1635 i poz.1933) Wójt Gminy Regnów zarządza, co następuje:

* 1. 1. Wyznacza się w okresie do 31 sierpnia 2025 roku Panią Annę Chojnacką -

nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Władysława Ciasia w Regnowie do zastępowania
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Władysława Ciasia w Regnowie Pani Jolanty
Kordel-Wróblewskiej, w przypadku jej nieobecności, z zastrzeżeniem ust.2

2. W przypadku nieobecności nauczyciela zastępującego, o którym mowa w ust.1
wyznacza się Panią Paulinę Galińską — nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Władysława Ciasia
w Regnowie, do zastępowania Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Władysława Ciasia
w Regnowie Pani Jolanty Kordel-Wróblewskiej, w przypadku jej nieobecności.

* 2. Powierzenie obowiązków w zastępstwie Dyrektora, o którym mowa w ~ 1 ustala się
w zakresie wszelkich czynności, do których wykonywania uprawniony jest DyrektoĘ, zgodnie
z obowiązującymi przepisami.

* 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

!„


